*  In  eundem  modum  ecriptum  eai  (Henrico)  duci  Venetorum. 

1. 303/ra^.;  cf.  Uaynald.  L  c.  a.  120o  8  59.  —  »Cum  vigor  districtionis. 
(2385)  (Petro)  abbati  S.  Vincentii  Silvanectensis  eiusque  fratribus  possessionem  ecclesiae 

de  Alvers  confirmat  x  kaL  Febr.  a»  l^,  \\  Brequigny  L  c.  II.  n.  1129;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
IV.  138.  —  «Solet  annnere  sedes.* 

*  (2386)  (Hugoni)  abbati  et  fratribus  Cluniacensibus  concedit,  ut  suos  et  ecclesiarum 
suamm  molestatores,  qui  fuerint  de  provincia  Lugdnnensi,  excommunicent^  si  eos  epi- 
scopi  et  praelati  satisfacere  non  compulerint;  tum  eorum  possessiones  et  inmaunitaies 
auctoritate|postolica  confirmat    x  kal.  Febr.  a»  ?<>.  ||  Bullar.  ord.  Cluniac.  100. 

(2387)  Archieoiscopis,  episcopis>fo.  ad  quos  istae  Utterae  pervenerint  mandat.  ut  abbates 
et  fratres  Praemonstratensis  ordinis  contra  malefactores  et  molestatores  aefendant  ac 
tueantur.  ix  kal.  Febr.  a»  ?•.  |1  Br^quigny  DipL  II.  n.  1130;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  138.  — 
»Non  absque  dolore.« 

(2388)  (Reginaldo)  Camotensi  episcopo  concedit,  ut,  fidei-commissariis  decedentium  vo- 
luntates  non  adimplentibus,  ipse  eas  adimpleat.  ix  kaL  Febr.  a»  7».  ||  Brdquigny  L  c. 
ILn.  615;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL507.  -—  «Solet  annuere  sedes.* 

(2389)  (Philippo)  episcopo  Belvacensl  (Biduacensi  Coll.  III.)  concedit)  ut  laicos  suae  diocesis 

Ann.  a.  1205  8  59.  —  »Ex  parte  tua.. 
(2390)  (Hugoni)  abbati  et  conventui  S.  Vincentii  Laudunensis  bona  specialiter  enumerata 
confirmat  vn  kal.  Febr.  a«  7».  |  Brequigny  L  c.  II.  n.  1131;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  140.  — 
•Solet  annuere  sedes.« 

(2391)  Pfetrum)  de  Castronovo  sedis  apostolicae  legatum  hortatur.  ut  opportune,  impor- 
tune,  mstans,  arguens  et  obsecrans  opus  evangelistae  ac  ministerium  sibi  commissum 
studeat  adimplere.  vn  kal.  Febr.  a»  7».  i|  Manrique  Ann.  Cisterc.  III.  443  $  3;  Brequigny 
1.  c  II.  n.  628;  I-i  Opp.  ed.  Migne  n.  525.  —  «Debitum  caritatis  quae  (quod*  Manr.), 

(2392)  (Ubaldo  Lanfiranco)  Pisano  archiei>iscopo  mandal^  ut  inter  homines  de  Massabuiani 
ac  Bugianenses  super  plebe  ipsius  loci  litigantes  iudicium  fadat  vn  kal.  Febr.  a»  7«.  |i 
Brequigny  1.  c.  IL  n.  61o;  I-i  Opp.  ed.  Migno  II.  508.  —  «Causam  quae  inter.« 

(2393)  Hospitalis  s.  lacobi  de  CoUe  Bertanni  tutelam  sub  annuo  censu  unius  bisantii 
suscipit  VI  kal.  Febr.  a»  7».  Ii  Brequigny  L  c.  11.  n.  617;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  509;  cf.  Ray- 
naldi  Ann.  eccl.  a.  1205  $  68.  —  -oolet  annuere  sedes.« 
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(2394)  (Ugoni)  Ferrariensi  episcopo  mandat,  ut  Venetias  adeat  et  de  consecrando  (lohanne) 

electo  Graaensi  inquirat.  v  kai.  Febr.  a»  ?<>.  !|  Br^quigny  Dipi.  II.  n.  617 ;  M  Opp.  ed.  Migne 
II.  509;  cf,  Raynaldi  Ann.  1204  $  25.  —  -Licet  dilectus  filius.« 

*  (2395)  Toletanum  archiepiscopum  eiusque  sui&aganeos  rogat  et  hortatur,  ut  (Hugonem) 
abbatem  Cluniacensem,  si  venerit  in  Hispaniam  pro  reformatione  monasteriomm  suorum, 
benigne  recipiant  eique  auxUium  et  consilium  impertiantur.  v  kaL  Febr.  a»  7«.  I  Bullar. ord.  Cluniac.  99. 

*  ̂ 2396}  Archiepiscopis  et  episcopis.  quorum  in  parochiis  prioratus  et  obedientiae  ecclesiae 
Cluniacensis  existant,  mandat,  ui  possessiones  in  praeiudicium  ecclesiamm  Cluniacen- 
sium  a  prioribus  vel  aliis  procuratoribus  illicite  distractas  et  laicis  collatas  restitui 
procurent,    iv  kal.  Febr.  a»  7°.  ;|  Bullar.  ord.  Cluniac.  100. 

(2397)  (Hug:oni)  abbati  Clunlacensi  concedit,  ut  in  abbatiis  ad  Cluniacense  monasterinm 
pertinentibus  corrigat,  quae  secundum  Deum  et  b.  Benedicti  regulam  et  statuta  ordinis 
corrigenda  videat  iv  kal.  Febr.  a«  7°.  ;  Brdquigny  1.  c.  II.  n.  629;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 
526;  BuUar.  ord.  Cluniac.  100.  —  «Solet  annuere  sedes.- 

(2396)  (Henrico  Dandulo)  duci  Venetorum  petenti ,  ut  pactiones  inter  Venetos  ac  Francos 
initas  a  sede  apostolica  confirmarentur,  respondet.  rv  kal.  Febr.  a»  7<>.  II  Br^uigny  I.  c. 
II.  n.  624;  I-i  Opp.  ed.  Migne  li.  519:  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigs  in  Font.  rer.  Austr. 
DipL  Xi  1.529;  fiagm,  Gesta  Innoc.  $97;  duo  frtigm.  ap.  Raynald.  Ann.  eccL  a.  1205  S9. 
—  •Venientes  ad  apostolicam.« 

(2399)  H(enrici  Danduli)  ducis  Venetorum  et  suorum  absolntionem  ab  excommunicationis 
vinculo  confirmat.  rv  kaL  Febr.  a»  7«.  |1  Br^quigny  1.  c.  625;  Tafel  1.  c.  532;  Migne  L  c. 
521 ;  cf  Raynald.  L  c.  a.  1204  $  25.  —  -Per  tuas  nobis.« 

(2400)  Compositionem  inter  (Petrum)  abbatem  et  conventum  S.  Vincentii  Silvanectensis  ex 
una  parte  et  capitula  S.  Frambaldi  atque  S.  Reguli  ex  altera  super  redditibus  quibus- 
dam  a  quondam  Petro  Atrebatensi  episcopo  et  coniudicibus  initam  confirmat.  Kal.  Febr. 
a®  7o.  II  Brequigny  L  c.  II.  il  1134;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  144  —  »8olet  annuere  sedes.« 

(2401)  Praeposito,  decano  et  custodi  Mindensibus  mandat,  ut  querelas  contra  H(erbertum) 
praepositum  canonicorum  ecclesiae  s.  Willehardi  Bremensis  delatas  investigent  easquo 
terminent.  Non.  Febr.  a*  7».  ||  Lappenbei^  Hamburg.  UB.  1.303.  n»  344;  I-i  Opp.  ed. 
Migne  IV.  104.  no71;  Ehmck  Bremisch.  UB.  L  115.  ̂ «98.  —  «Oblata  nobis  dilectomm.* 

(2402)  (Gosvino)  Tornacensi  episcopo  mandat,  ut  ad  conigendos  dericorum  infamium  ex- 
cessus  se  talem  exhibeat,  »quod  in  suo  comprobetur  oflicio  circumspectus«.  vnid.Febr. 
a<»  7».  II  Brequigny  L  c.  II.  n.  631 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  528.  —  -Diligens  debet  esse.« 

(2403)  (Gosvino}  Tomacensi  episcopo  concedit,  ut  in  diocesi  sua  tam  diebus  dominicis 
quam  privatis  dedicationes  ecciesiis  impendaL  vu  id.  Febr.  a«  7«.  ||  Brequigny  L  c 
11.  n.  631;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1L528;  CoU  ■pdecret.  lib.  3.  tit  31  de  dedic,  ecci.  o.  1  m 
Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  548;  fraqm.  int.  DiCr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  40  <i«  eonsecr.  eccL 
c.  2  ap.  Boehmer  Corp.  II.  595 ;  ap.  Richter  Corp.  U.  608.  —  »Tua  fratemitas  requiri  (re- 
quisivit*  CoU.  IIL,  Decr.  Gr.) 

(2404)  rPhilii>pum)  rcgem  Francomm  exhortatur,  ut  contra  haereticos  per  se  ipsum  vel 
per  Ludovicum  natum  suum  aut  etiam  alium  vimm  idoneum  potenter  assurgat,  tam 
comites  quam  barones,  ut  illomm  bona  confiscent  et  proscribant  personas  compellendo. 
vn  id.  Febr.  a»  7«».  |l  Manrique  Ann.  Cisterc.  III.  443  J  5;  Brequigny  1.  c.  II.  n.  629;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  II.  526;  Bouquet  Rec.  XIX.  473;  cf  Bzovius  Ann.  eccL  XIIL  1  S  10  «*  Raynaldi 
Ann.  eccl.  a.  1205  S  57.  —  «Ne  populus  IsraeL» 

(2405)  N . . .  mandat,  ut  disceptet  causam  ini;er  fratres  hospitalis  Hicrosolymitani  et  abba- 
tissam  S.  Mariae  Andegavensis  de  domo  eleemosynaria.  vi  id.  Febr.  a«  7».  ||  Br^uigny 
1.  c.  II.  n.  631 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  528.  —  »Signincavemnt  nobis  dilecti.» 

(2406)  (Henricum  Dandulum)  ducem  Venetomm  monet,  ne  ad  divLsionem  possessionum 
ecclesiamm  procedere  attemptet  «Alio^uin  episcopis  et  abbatibus  in  exercitu  christiano 
apud  Constantinopolim  existentibus  dedimus  in  mandatis,  ut  tam  te  quam  alios  qui  ad 
divisionem  ecclesiasticamm  possessionum  intenderint,  per  censuram  ecclesiasticam 
compellant*  vi  id.  Febr.  ao  7».  "  Brequigny  L  c.  626;  Migne  L  c.  522;  Tafel  Urk.  z.  Gesch. 
Vencdigs  m  Font  rer.  Austr.  Dipl.  XJIL  534.  —  »Qualiter  circa  negotium.- 

*  Scripium  est  Episcopis  ct  abbatibus  de  hoc,  —  In  eundem  modum  (Bonifacio)  niarchioni 
Montis  Fcrrati  et  universis  comitibus  cxercitus  christiani. 

(2407)  Rainerio  filio  (Henrici  Danduli)  ducis  et  consciliariis  Venetomm  scribit  de  elcctione 
et  confirmatione  Thomae  Mauroccni  subdiaconi  sui  in  patriarcham  Constantinopolita- 
num,  eosquo  rogat^  impcndant  studiuni,  ne  pracdictus  dux  ad  divisionem  possessionum 
Constantinopolitanae  ecclesiae,  vel  alii  aliquo  modo  procedant  vi  id.  Febr.  a»  7».  (Cod. 
S.  Marci  8»).  |i  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigs  m  Foot  rcr.  Austr.  DipL  XII.  534.  —  .Post- 
quam  dextra  Domini.* 
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'II.  532;  cf,  Bzovius  Ann.  eccL  XIlJ.  106  §4.  —  "QuaUter  circa  negotium.*